
&. Ogexkocm / M

dá .

. Dodatek č. 16

ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 5714/2003

 

Výtisk c. : 4

Počet listů: 3

Pražská správa sociálního zabezpečení

Smluvní strany:

G48 Cash Solutions (CZ), a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, voddíle B, vložka

11038

Sídlo: Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00

Zastoupena: —předsedou představenstva

íČ: 275 90 151

DIČ: C227590151

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.

Číslo účtu: korunový účet c.: 510091002/2700

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S“)

a

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Cechy

Sídlo: Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9 “

Zastoupena: Ivng. Karlem Perlíkem, ředitelem pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední

Cechy

IČ: 00006963

Bankovni spojeni: Česká národní banka

Číslo účtu: korunový účet Č.: 10006-77927111/0710

jako odběratel na straně druhé (dále jen „Zákazník“)

se v souladu s čl. VI. odst 1. shora uvedené Smlouvy a ve znění všech jejich dodatků dohodly takto:

1. Tento dodatek ruší současné znění Článku IV, Cena a nahrazuje ho novým zněním takto:

Článek IV.

Cena

IV.1. Za bezpečnostní služby poskytnuté ze strany G48 na základě této smlouvy bude G4S účtovat

a ZÁKAZNÍK zaplatí následující ceny:

 



íV.3.

lV.4.

|V.5.

|V.6.

lV.7.

IV.B.

 

K výše uvedeným cenám za bezpečnostní služby a materiál bude připočtena daň zpřidané

hodnoty v zákonné výši.

Platba za poskytnuté služby bude prováděna na základě předložené faktury (daňového dokladu)

vystavené G48 za zúčtovatelné období, tj. kalendářní měsíc. U Sběrných míst s více pokladnami

bude cena na faktuře uvedena v poměrně výši za každou pokladnu zvlášt'. Splatnost faktury je 21

dnů ode dne jejího doručení ZAKAZNIKOVI. V případě sporu se má za to, že faktura byla doručena

třetí den od data vystaveni faktury. Faktura bude zasílána na adresu: Pražská správa sociálního

zabezpečení, Trojská 1997/13a,Praha 8.

V případě prodlení s úhradou splatné pohledávky, je G48 oprávněna požadovat od ZAKAZNÍKA

smluvní pokutu ve výši 0,03 % zdlužné částky za každý, i započatý, den prodlení. Vpřípadě

prodlení ZAKAZNIKA s úhradou jakékoliv splatné pohledávky delším než 30 dní, je G48 oprávněna

přerušit poskytování veškerých služeb dle této smlouvy.

Uvedené ceny jsou založeny na současných cenách materiálů, použitých prostředků, sazbách a

daních. Pokud dojde k legislativním nebo regulatornim změnám, které mají bezprostřední vliv na

vstupní náklady služeb poskytovaných G48 nebo dojde ze strany pojišťovny G48 k zásadní změně

pojistných podmínek, má G48 právo okamžitě po vyhlášení těchto změn zahájit jednání se

ZÁKAZNÍKEM o úpravách ceny za poskytované služby, Smluvní strany se dohodly, že tato jednání

budou ukončena tak, aby upravené ceny platily ode dne platnosti těchto změn.

Smluvní strany se současně dohodly, že G48 má právo upravit ceny na základě míry inflace

oficiálně zveřejněné Českým statistickým úřadem, případně jiným kompetentnim orgánem státní

správy České re ublik a to následovně:

  

Zvýšení ceny bude ZÁKAZNIKEM akceptováno po písemném upozornění G48, které bude

provedeno v měsíci zveřejnění roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen, s účinností od 1. dne následujícího měsíce.

Pokud ZÁKAZNÍK nebude využívat přepravy Cenností ve sjednaném rozsahu uvedeném

v harmonogramu dle Přílohy č. 1, Část I„ odst. 1., aniž by mu vtom bránily okolnosti vylučující

odpovědnost, zavazuje se hradit, po dobu trvání této smlouvy, ceny uvedené v Čl. IV. Cena,

odstlv, 1.



2. Tento Dodatek rusi současnou Přílohu č. 1 „Specifikace sjednaných bezpečnostních služeb“ a

nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

3. Tento Dodatek ruší současnou Přílohu č. 2 „Kompetentní osoby“ a nahrazuje se novou

Přílohou č. 2, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku

4. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a jejich příloh a dodatků, nedotčena tímto

dodatkem, zůstávají v platnosti. Dodatek nabývá účinnosti dne 1.3.2015 a vstupuje v platnost

podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž G4S obdrží jeden a

Zákazník dva výtisky.

V Praze dne ............................... V Praze dne Á{Zaf‘r

      

 

4 Cash Solutions (CZ), a.s. R-CSSZ

Pracoviště ČSSZ pro Prahtí a Střední Čechy

_ Ing; Karel Perlik, „

předseda představenstva ředitel pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy

G45 Cash a: " *" '5 (CZ). 3-3- ČESKÁ SPRÁVA SOClÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

I60 27-. : 17590151

"'
w vuamvmn worm“:Asmwmacm

$(1er{’7v'»|<.l'fi§.‘)/225

1 www. m „iw n   
 



Příloha č.1
-

 



 



Příloha č. 2

 



 




